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Asia:  VN/15915/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 18 b §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 
korkovähennysrajoitussäännöstä tasevertailuun perustuvan poikkeuksen osalta. Ehdotuksen 
mukaan voimassa olevan lain tasevertailuun perustuvan poikkeuksen soveltamiseen vaikuttaisi myös 
maksettujen korkojen määrä. Tasevapautusta ei sovellettaisi, jos konsernista merkittävän 
omistusosuuden omistaville tahoille maksettujen korkojen määrä on vähintään 10 prosenttia 
kaikista konsernin ulkopuolelle maksetuista koroista. Esityksessä ehdotetaan lisäksi muutettavaksi 
elinkeinoverolain korkovähennysrajoitussäännöstä siten, että julkisyhteisön tilaamaa pitkän aikavälin 
julkista infrastruktuurihanketta toteuttava osittain tai kokonaan yksityisomisteinen yhteisö saisi 
eräin edellytyksin vähentää muutoin vähennyskelvottomia nettokorkomenoja.

Esityksen tavoitteena on rajoittaa mahdollisuuksia siirtää tuloa Suomen verotusvallan ulkopuolelle 
hyödyntämällä korkorajoitussääntelyn tasevertailuun perustuvaa poikkeusta pääomasijoitus- ja 
muissa vastaavissa rakenteissa. 

Veronmaksajain Keskusliitto toteaa, että korkovähennysoikeutta koskevaa sääntelyä on muutettu 
viimeksi vuoden 2022 alusta (HE 211/2021 vp).  Uusi säännös monimutkaistaisi tasevertailua 
entisestään. Jatkuvat uudistukset myös lisäävät yritysten investointiympäristön epävarmuutta. Sen 
sijaan että sääntelyyn tehdään näin nopealla aikataululla lisää sitä monimutkaistavia muutoksia, 
tulisi lainvalmistelussa keskittyä nykysääntelyn toimivuuden arviointiin ja mahdollisten puutteiden 
parantamiseen. Hallituksen esitysluonnoksessakin todetaan, ettei johtopäätöksiä kuluvan vuoden 
alusta voimassa olleen sääntelyn tehokkuudesta tai tehottomuudesta vielä ole voitu tehdä. 
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Veronmaksajain Keskusliitto katsoo, ettei esitystä korkovähennysoikeuden lisäkirityksistä tulisi antaa 
eduskunnalle ennen kuin vuoden 2022 alussa voimaan tulleiden muutosten vaikutusta ja 
jatkosääntelyn tarvetta on arvioitu perusteellisesti.
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